СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.12.2015 г. № 33
п. Омсукчан
	Об утверждении структуры администрации Омсукчанского городского округа

В соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру администрации Омсукчанского городского округа согласно приложения.

2. Решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.01.2015г. № 5 «Об утверждении администрации  Омсукчанского городского округа» считать утратившим силу.

3. Администрации Омсукчанского городского округа привести штатное расписание в соответствии с утвержденной структурой.

4. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (размещению) на официальном сайте в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава Омсукчанского
городского округа

                   О.Ю. Егоркин

Приложение
к решению СПОГО
от 28.12.2015г. № 33
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 (исполнительно-распорядительного органа)

Единая дежурная диспетчерская служба

Территориальный отдел поселка Дукат

Глава администрации

Заместитель главы администрации по социальным вопросам

Управделами

Отдел ЗАГС

Финансово-экономический отдел

Бюджетный отдел

Комитет финансов

Заместитель главы администрации по финансовым вопросам

Отдел по правовой работе и информационному обеспечению

Отдел экономики

Заместитель главы

администрации

по вопросам жизнеобеспечения, ЖКХ и правовым вопросам

Управление

образования

Управление культуры, социальной и молодежной политики

Отдел по опеке

и попечительству

Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Управление спорта и туризма

Отдел по учету, отчетности и доходам

Отдел ГО и ЧС

Административная комиссия

Отдел организационного и кадрового обеспечения

Комитет  по управлению муниципальным имуществом

Отдел внутреннего муниципального финансового контроля

Управление по учету финансов и отчетности

Управление ЖКХ и градостроительства

Отдел архитектуры, градостроительства и дорожного хозяйства

Отдел ЖКХ  и муниципального жилищного контроля

Архивный отдел